
Little Blue Axialventilatoren / Little Blue Axial fans
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Kennlini ndatene
Characteristic data

pd2 = 1,8 · 10-5 · qV
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P kW1 0,14/0,17
I A0,59/0,73
n 2240/2140 min-1

IA 0,84/0,85 A
∆I 0 %
C400V 3,5 µF
t °CR 70/45
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1~ 230V 50/60Hz

Leistungsdaten
Performance data

gemessen in Volldüse ohne
Berührschutz in Einbauart A
nach ISO 5801
measured in full bell mouth
without guard grille in
installation type A according
to ISO 5801

Maßblatt / Dimension sheet
Artikel-Nr.
article no.

Bauform
design

Luftförderrichtung
airflow direction

Gewicht
weight

Maßblatt
dimension sheet

Typ
type

A
I
H
K
A
D
L

V
V
V
V
A
A
A

139 732
139 739
139 746
139 753
139 704
139 711
139 718

FN025-2EA.WA.V7
FN025-2EI.WA.V7
FN025-2EH.WA.V7
FN025-2EK.WA.V7
FN025-2EA.WA.A7
FN025-2ED.WA.A7
FN025-2EL.WA.A7

2,0 kg
2,5 kg
3,4 kg
2,7 kg
2,0 kg
2,5 kg
3,2 kg

L-KL-2517/1
L-KL-2518/1
L-KL-2519/1
L-KL-2617/5
L-KL-2618/5
L-KL-2567/6
L-KL-2619/5

66677/66678

Schutzgitter/guard grille
Seite/page

Volldüse/full bell mouth
Seite/page

Anschlussschaltbild/connection diagram

177X

0,59
0,53

0,73
0,70
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Little Blue Axialventilatoren / Little Blue Axial fans

Abmessungen Dimensions

FN025-2EA.WA.V7 FN025-2EI.WA.V7

FN025-2EH.WA.V7 FN025-2EK.WA.V7

Jacek
Podświetlony




